DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000319 Estado da Bahia - terça-feira, 26 de junho de 2018 Ano 3

Outros

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araujo Borges, SN, Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CERTIDÃO

Eu, ANTONIO AILTON DE SOUSA VENCESLAU, Membro da Comissão designado pela

Portaria Nº 002/2018 de 11 de junho de 2018, certifico para os devidos fins, que aos 21/06/2018,

transcorreu o prazo previsto, sem que a empresa MICHEL ROCHA CANAVARRO – ME,

apresentassem defesa previa referente a Notificação Nº 001/2018, tendo sido publicada na Edição

nº 000313, de 14 de junho de 2018, do Diário Oficial do Município de Presidente Tancredo Neves.

É a verdade.

Presidente Tancredo Neves, 21 de Junho de 2018.

ANTONIO AILTON DE SOUSA VENCESLAU

Portaria Nº 002/2018

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 022
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FDBB9343C872005B331AE8E78D89537D

		2018-06-26T17:28:46-0300